АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2023 № 57
 О внесении изменений в постановление администрации  Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.12.2022года №142 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, содержанию [image: image1.jpg]

 указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации  Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.12.2022года №142 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, содержанию   указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее Постановление):

1.1. В наименовании Приложения к Постановлению слово «Общие» исключить.

1.2. В пункте 4 Постановления слова «вправе утвердить» заменить на слово «утверждают».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Верх-Алеусский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», в единой информационной системе в сфере закупок.
[image: image2.jpg]

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Зырянову М.В.
И.о. главы Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                            А.П.Яшина
[image: image3.jpg]